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MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2021

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,573,008.53

IMPUESTOS 284,499.17

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 15,300.00

DERECHOS 438,570.99

PRODUCTOS 336,864.37

APROVECHAMIENTOS 497,774.00

INGRESOS FEDERALES 4,290,359.19

PARTICIPACIONES 1,850,439.00

APORTACIONES 2,439,920.19

TOTAL 5,863,367.72

OBSERVACIONES: SE MUESTRAN LOS SALDOS DE LOS INGRESOS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DEL 1 TRIMESTRE 2021

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,028,601.00 1,573,008.53 3,208,281.08

IMPUESTOS 376,200.00 284,499.17 376,200.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 3,000.00 15,300.00 3,000.00

DERECHOS 738,000.00 438,570.99 738,002.00

PRODUCTOS 861,300.00 336,864.37 2,040,977.08

APROVECHAMIENTOS 50,101.00 497,774.00 50,102.00

INGRESOS FEDERALES 14,080,945.00 4,290,359.19 16,227,924.46

PARTICIPACIONES 5,431,164.00 1,850,439.00 5,730,750.12

APORTACIONES 8,649,779.00 2,439,920.19 10,487,246.24

CONVENIOS 2.00 0.00 9,928.10

TOTAL 16,109,546.00 5,863,367.72 3,326,659.54

OBSERVACIONES: SE MUESTRAN LA PROYECCIÓN DE INGRESOS EN EL MOMENTO CONTABLE DEL ESTIMADO, RECAUDADO Y MODIFICADO.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/118/00395/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2021-04-28 20:06:36 | MUNICIPIO | 00001000000502887515 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA |

TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN 

MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | eb7a3c2f6e933c60175c0a4af7659419a87a752a566432754e9d1e4f146f189f |

FIRMA ELECTRÓNICA
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